
Máte rádi děti? Zbývá Vám čas a 
energie? Chcete obohatit svůj život o 
nové vztahy a zážitky? Přemýšlíte, co 
dělat po odchodu vlastních dětí 
z „rodného hnízda“? Uvažujete o tom 
stát se pěstouny? Zajímá Vás, jaké to 
je být pěstounem? Pak je tu pro Vás 

www.dejmedetemrodinu.cz  

BESEDA K NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČI 
obohacená o osobní zkušenosti pěstounů 

Datum konání: 12.09.2019 od 17:30 hodin  

Místo konání: Městská knihovna Frýdlant nad Ostravicí,    

                          ul.  Hlavní 1755, Frýdlant n. O.      

Besedu v rámci kampaně Dejme dětem rodinu pořádá Městský úřad Frýdlant nad 
Ostravicí, odbor sociálních věcí, ve spolupráci s Krajským úřadem Moravskoslezského 
kraje a Kulturním centrem Frýdlant nad Ostravicí, příspěvkovou organizací. 

Stále je plno dětí, které nemohou být vychovávány ve vlastní 
rodině. I Vy můžete pomoci - dejte dětem rodinu.  

Staňte se pěstounem. 

V Moravskoslezském kraji je stále asi 600 dětí v ústavní péči a počet žadatelů o 
pěstounskou péči se každoročně snižuje. Hledáme nové rodiny pro tyto děti, 
protože děti by měly vyrůstat v rodině. Pěstounem může být pár i jednotlivec, 
s dětmi i bez, rodinný typ, trpělivý, tolerantní a v dobré zdravotní kondici. Pěstoun 
musí být týmovým hráčem, vstřícný spolupráci. Nabízíme poradenství i odbornou 
přípravu, podporu a doprovázení, stabilní finanční podporu státu, pomůžeme 
s kontaktem s biologickou rodinou dítěte i se zpracováním životního příběhu dítěte.  

Pro bližší informace neváhejte kontaktovat: Městský úřad Frýdlant n. O., 
odbor sociálních věcí, pracoviště ul. Hlavní 139, 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí, kancelář č. 120, sociální pracovnici pro náhradní rodinnou péči  
Bc. Kateřinu Illésovou, tel.: 558 604 179, e-mail: killesova@frydlantno.cz 

mailto:killesova@frydlantno.cz

